Warszawa 13.11.2017
Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamowien publicznych (Tj. Dz. U. z
2015r poz 2164 z pdzn. zm.) Zamawiajacy przedstawia pytania ztozone w postepowaniu nr
PP/10/2017/03 wraz z udzielonymi Wykonawcy odpowiedziami:
PYTANIE:
1. Dotyczy SIWZ rozdziat I ust. 3
Zamawiajacy w tym punkcie okre$la magazyny oraz wielkosci pojedynczych dostaw do

kazdego z nich.
Czy dostawy do poszczegolnych magazynow beda faczone ze sobg czy beda realizowane

niezaleznie?

Odpowiedz:

Dostawy do poszczegdlnych magazyndw beda realizowane niezaleznie.
Pytanie:
2. Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 3

Zamawiajacy w tym punkcie okresla, iz w przypadku zaistnienia nagtej potrzeby, paliwo ma
zostac dostarczone maksymalnie w 12 godzin od momenty ztozenia zamdwienia.
Prosze o sprecyzowanie jaka sytuacje Zmawiajacy uwaza za nagla potrzebe?

Odpowiedz: Nagty potrzeba wedlug Zamawiajqcego jest sytuacja, w ktérej doszto
do zwiekszonej jednorazowej i nieprzewidzianej w zapotrzebowaniu sprzedazy
paliwa, ktéra moze mie¢ wplyw na realizacje statych uméw sprzedazy paliwa przez
Zamawiajacego. Z doswiadczenia Zamawiajacego sytuacja taka dotychczas nie
miata miejsca, jednakze Zamawiajqcy zabezpiecza sie na taka okolicznos¢ poprzez
wprowadzenie takiego brzmienia §2 ust. 3 Umowy.

Pytanie:
3. Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 3
Czy Zamawiajacy pobierajac probke paliwa podczas dostawy stosuje obowigzujace przepisy tj.

PN-EN ISO 3170 oraz Rozporzadzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Spotecznej z dnia
31 marca 2004 roku w sprawie sposobu pobierania probek?

Odpowiedz:
TAK
Pytanie:
4, Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 1,2

Prosimy o wyjasnienie zapisu dotyczacego ceny - wzor umowy par. 6 ust. 1:

~Sprzedaz oleju napedowego (Ekodiesel, Eurodiesel) na rzecz Zamawiajgcego nastepowac
bedzie w calym okresie trwania umowy po cenie nie wyzszej niz ................... zt .... gr. (stownie:
............................................................................ ) za 1000 litrdow oleju napedowego netto
ponizej ceny wg. autonalewaka PKN Orlen z dnia zozenia zamodwienia”

Prosimy o informacje jaka wartos¢ wpisywana jest finalnie w miejscu ceny? Czy chodzi o
wartos¢ statego rabatu? — jezeli tak to czy tresc nie powinna by¢ zmieniona na: ,, ... po cenie
uwzgledniajgcej opust nie mnigjszy niz ........cccoeeuee zh..gr.."?
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Odpowiedz:
W miejsce ceny wpisana jest wartosc¢ statego rabatu. Zamawiajacy nie przewiduje
zmiany tresci umowy w tym zakresie.

Pytanie:
5. Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 5

W paragrafie tym mowa jest o wykazie kierowcéw wraz z ich uprawnieniami zgodnie z zat. nr
2 do umowy ktorego Zamawiajacy nie umiescit w specyfikacji

Czy Zamawiajacy moze przedstawié¢ wzor zatacznika nr 2 do umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewidzial wzoru zalacznika nr 2 w zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy zaakceptuje przedstawiony przez Wykonawce zatacznik w dowolnej
formie przewidzianej w specyfikacji dia innego rodzaju oswiadczen, zalacznik
powinien by¢ zlozony w wersji papierowej i podpisany. Istotnym jest, aby
Wykonawca oswiadczyl, ze wskazani kierowcy posiadajq uprawnienia w zakresie
napetniania zbiornikow i przewozu materiatéw niebezpiecznych.

Pytanie:
6. Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 4

Zamawiajagcy w puncie tym wymaga rozpatrzenia reklamacji w terminie 24 godzin od
zgtoszenia.

Na etapie rozpatrywania reklamacji proces kompletowania danych i ich weryfikacji dla firm o
zasiegu ogolnopolskim jest diuzszy. Bezposredni wplyw na czas rozpatrywania majg réwniez
dni wolne od pracy dlatego naturalng praktyka w handlu stosuje sie min. 7 dniowy okres
rozpatrywania reklamacji.

Czy Zamawiajagcy moze uwzgledni¢ zasade wzajemnosci i partnerstwa zapisow umowy
wyznaczajac diuzszy termin odpowiedzi Wykonawcy na reklamacje?

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje zaproponowane zmiany i wyznacza 7-dniowy okres
rozpatrywania reklamacji.
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